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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 608 00 Instituto Tecnológico Superior de Cintalapa

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 9,501,375.34 0.00

INSTITUCIONALES 9,501,375.34 0.00

9,501,375.34F Educación 0.00

9,501,375.34

J Licenciatura tecnológica

0.00

9,501,375.34

A Educación

0.00

9,501,375.34

00 Programa Normal de Operación

0.00

9,501,375.34

E05 Educación superior de calidad

0.00

9,501,375.34

A001 Proporcionar servicios educativos 

superiores de calidad.                                                                                                                                                                                                  

Campaña de posicionamiento Campaña 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Alumnos incorporados en 
residencias profesionales

Alumno 83.00 2.00 0.00 81.00 0.0083.00 2.00 0.00 78.00 3.00

Mejora continua Evento 2.00 1.00 1.00 0.00 0.003.00 1.00 1.00 0.00 1.00

Visitas a empresas Visita 5.00 1.00 4.00 0.00 0.0010.00 1.00 4.00 2.00 3.00

Evaluación docente aplicada Evaluación 1.00 0.00 1.00 0.00 0.002.00 0.00 1.00 0.00 1.00

Tutorías Alumno 249.00 0.00 159.00 90.00 0.00400.00 0.00 159.00 0.00 241.00

Alumnos en programas de becas Alumno 379.00 329.00 50.00 0.00 0.00379.00 329.00 50.00 0.00 0.00

Alumnos en opciones de títulación Titulado 58.00 25.00 33.00 0.00 0.0080.00 25.00 33.00 0.00 22.00

Capacitación al personal docente y 
administrativo

Curso 7.00 1.00 2.00 4.00 0.0011.00 1.00 2.00 7.00 1.00

Incorporación de tecnologías de 
información (TIC'S)

Proyecto 1.00 0.00 0.00 1.00 0.002.00 0.00 0.00 1.00 1.00

0.00
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Director General
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